Генеральному директору

Микрокредитной компании
«Фонд финансирования предпринимательства
Тюменской области»
                                                                                                                                              Мартыну А.В.
от __________________________

                                                                                                                     __________________________
Заявление
Прошу рассмотреть возможность изменения залогового обеспечения по договору займа/микрозайма № ___ от ____.____.20___г.: произвести вывод из залогового обеспечения __________________________________________________________________________________________________________________________________________.В связи с _______________________
_____________________________________________________________________________________

Решение о рассмотрении заявления прошу направить _______________________________ _________________________________.

__. __.202_ г                                                                     __________________/________________

м.п.